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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler… 

 
Piyasalar, Kovid-19 vaka sayılarındaki artışa rağmen aşı çalışmalarına yönelik iyimserliğin etkisi ile yeni 
haftaya pozitif başlangıç yaptı. Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. Asya’daki alımlarda 
Asya-Pasifik bölgesindeki 15 ülkenin dünyanın en büyük serbest ticaret anlaşması olarak 
değerlendirilen “Bölgesel Kapsamlı Ekonomik Ortaklık” anlaşmasının imzalanmasının etkili olduğu 
görülüyor. ABD ve Avrupa vadeli endekslerinde de ağırlıklı olarak alımların ön planda olduğunu 
görüyoruz.  
 
Dünya genelinde Kovid-19 vaka sayıları endişeli bir hal alırken, aşı çalışmaları da hız kazanıyor. 
Geçtiğimiz hafta BioNTech -  Pfizer ortaklığındaki aşı çalışmasına yönelik olumlu sonuçlar gelirken, 
Moderna da benzer mesajlar vermişti. Aşının son faz çalışmalarına ilişkin sonuçlar için kasım sonuna 
işaret edilirken, bu gibi açıklamalar risk iştahını artırıcı etkide bulunabilir. Diğer yandan ABD’de Joe 
Biden ve yardımcısının, bugün Kovid-19 sonrası ekonomik toparlanmaya dair açıklamalarda 
bulunması bekleniyor. Açıklamanın saati henüz belli değil ve verilecek mesajlar önemli olabilir. Bugün 
yurt dışında ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması ile ABD’de öne çıkan ikincil düzey veriler takip edilecek.  
 
Yurt içi piyasalarda ekonomi yönetimindeki değişiklik sonrasında gelen mesajlar ile TL varlıklar 
geçtiğimiz haftayı pozitif tamamladı. Yeni haftanın en kritik gündemi TCMB PPK kararı olurken, 
yabancılardan bu karara ilişkin tahminler gelmeye devam ediyor. Faiz artırımı ile birlikte verilecek 
mesajların da önemli olduğu vurgulanırken, tahminlerin 400 – 500 baz puan şeklinde oluştuğu 
görülüyor. Bugün yurt içinde ekim ayı bütçe dengesi takip edilecek. Yeni haftaya kur 7,6968 ile başladı 
ve Asya saatlerinde 7,5442 seviyesine kadar geri çekildi. Anlık olarak 7,66 bölgesinde şekilleniyor. 
Türkiye risk primi 400’ün altına geçerken, gösterge faiz %13,93 seviyesinde bulunuyor.  
 
Ons altın Kovid-19 kaynaklı endişelerin etkisi ile alıcılı seyrediyor. Kısa vadede vaka sayılarındaki artış 
altın için alım nedeni olsa da aşıya yönelik çalışmaların baskı yaratması mümkün. Ayrıca bugün 
Biden’ın ekonomik toparlanmaya dair açıklamalarında teşvik paketine ilişkin mesajlar altındaki 
alımlara hız kazandırabilir.   
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, geçtiğimiz haftayı 1,1800 desteğinin üzerinde kapattı ve yukarı yönde seyrini 

sürdürüyor. 1,1860 seviyesi üzerinde 1,1920 direncini takip ediyoruz.  Aşağı yönde ise 1,1830 – 
1,1790 desteklerini izliyoruz. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.910$ - 1.920$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880$ seviyesi 
altında 1.850$ seviyesi ön plana çıkabilir. 
 

 Dolar/TL, gerilemenin devamında 7,4500 desteği gündeme gelebilir. Tepki alımları halinde 
7,7500 – 7,9700 dirençleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3280 – 1,3300 dirençleri test edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,3180 
desteğini takip ediyoruz.   
 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Konut Satışları- Yıllık -6,90%

11:00 Türkiye Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi -29,7 mlr TL

16:00 EB ECB Başkanı Lagarde Konuşması

16:30 ABD New York FED Sanayi Endeksi 13,8 10,5
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Cuma günü AOFM %14,56’ya yükseldi.  

 TCMB ekim ayı beklenti anketi raporuna göre, cari ay sonu TÜFE beklentisi %12,47, dolar kuru beklentisi 7,89 ve AOFM beklentisi %14,74 olarak açıklandı. 

 Sanayi üretim endeksi eylülde yıllık bazda %8,1, aylık bazda ise %1,7 artış gösterdi. 

 Avrupa Komisyonu, Türkiye'den yapılan sıcak haddelenmiş çelik sevkiyatları soruşturma kapsamında damping yapıldığı ortaya çıkarsa geçmişe dönük tarife 

uygulanabilmesi için gümrüklerde kaydettirileceğini açıkladı. 

 Arçelik ile LG arasındaki farklı ürün gruplarında yaşanan patent anlaşmazlıklarının giderildiği açıklaması basında yer aldı.  

 Deutsche Bank, Ağbal ve Elvan'ın mesajları daha reform odaklı bir dönüşüme işaret etiğini ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan bizzat gelen enflasyon ve reform 

mesajlarının Türkiye ekonomisinde reform dönemine yeşil ışık olarak ele aldıklarını açıkladı.  

 Morgan Stanley, TCMB’nin 19 Kasım'daki toplantısında 150 baz puanlık faiz artışı kararı alacağını öngördü. 

 

Avrupa 

 İngiltere Başbakanlık Sözcüsü Brexit görüşmelerinin bu hafta içerisinde devam edeceğini açıkladı.  

 İsviçre Hükümeti, Moderna’nın aşı adayı MRNA – 1273’ün tescili için başvuru yaptığını duyurdu. 

 ECB Komite Üyesi De Cos, aralık ayında İspanya ve Euro Bölgesi ekonomik görünümlerinin aşağı yönlü revize edilebileceğini belirtti.  

 Euro Bölgesinde GSYH 3.çeyrekte çeyreklik bazda %12,6 büyürken, yıllık bazda %4,4 daraldı.  

 Almanya Ekonomi Bakanı Altmaier, Kovid-19'un yayılmasını önlemek için uygulamaya konan tedbirlerin en azından gelecek dört veya beş ay daha uygulamada 

kalmaya devam edebileceklerini dile getirdi. 

 

ABD 

 New York Fed üyesi Williams, artan Kovid-19 vaka sayısının ekonomide soru işareti yarattığını ve büyümenin de yavaş olmasını beklediğini açıkladı. Williams, 

işsizliğin yüksek olduğunu fakat ekonomik göstergelerin ekonominin hala pozitif seyirde olduğuna işaret ettiğini dile getirdi.  

 Ekimde ÜFE bir önceki aya göre %0,3 arttı ve yıllık bazda %0,5 olarak gerçekleşti. Çekirdek ÜFE aylık bazda %0,1, yıllık bazda %1,1 olarak açıklandı.  

 St. Louis Fed üyesi Bullard, gelecek aylarda işsizlik oranının %4,9’a düşmesi için alanın olduğunu ve resesyonun mart ve nisan aylarına doğru sonlanacağını 

belirtti.  

 Joe Biden ve yardımcısı Kamala Harris, bugün Kovid-19 sonrası ekonomik toparlanmaya ve uzun vadeli büyümeye yönelik planlarını açıklayacaklar. 

 

Asya 

 Güneydoğu Asya Ülkeleri Birliği'nin (ASEAN) 37. Liderler Zirvesi kapsamında düzenlenen Bölgesel Kapsamlı Ekonomik Ortaklık (RCEP) görüşmesinde, 15 ülke 8 

yıl süren müzakerelerin ardından Bölgesel Kapsamlı Ekonomik Ortaklık anlaşmasını imzaladı.  

 Japonya’da 3.çeyrekte GSYH çeyreklik bazda %5,0 büyüdü ve yıllık bazda büyüme %21,4 oldu. 

 Çin’de sanayi üretimi ekimde yıllık bazda %6,9 arttı. Aynı döneme ait perakende satışlar %4,3 oldu ve %4,9 olan beklentinin altında kaldı.  

 

G20 

 Rusya'nın Gamaleya Enstitüsü'nün geliştirdiği Kovid-19 aşısı Sputnik V'nin Hindistan'da insanlar üzerindeki testlerine bu hafta başlanacağı açıklandı. 

 

 

 

 
 

 

 


